

Niina Kelosto-Vuokon siirto henkilöstöpalveluista hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluihin

Hakija/vireillepanija Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso
Henkilöstöjohtaja Maaru Seikola

Selostus asiasta Uudenkaupungin kaupungin hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluissa palvelusihteerin tehtäviä aiemmin 10 % työajalla hoitaneen henkilön jäätyä eläkkeelle kyseisen palvelusihteerin tehtävät palvelukeskuksessa ovat vapautuneet.

Hyvinvointi- ja vapaa-aikapalveluiden alaisessa kirjastotoimessa on ollut kirjastovirkailijan vakanssi täyttämättä vuodesta 2020 lähtien.

Kirjastovirkailijan vakanssia (705) on muutettu vuoden 2023 alusta siten, että tehtävään sisältyy kirjastovirkailijan tehtävän lisäksi palvelusihteerin tehtäviä. Tehtävä jakautuu 80 % kirjastovirkailijan työajan ja 20 % palvelusihteerin työajan välillä. Viikkotyöaika on 36 tuntia 15 minuuttia ja tehtäväkohtainen palkka on 2350 €/kk.

Vuoden 2023 talousarviossa tämän toistaiseksi voimassa olevan vakanssin täyttämiseksi on varattu määrärahat.

Niina Kelosto-Vuokko on pyytänyt sisäistä siirtoa nykyisestä tehtävästään kirjastovirkailija-palvelusihteerin tehtävään. Kelosto-Vuokon vakainainen vakanssi on palkkasihteerin vakanssi Uudenkaupungin kaupungin henkilöstöpalvelut-yksikössä. Niina Kelosto-Vuokko täyttää tehtävän kelpoisuusvaatimuksen (yo-merkonomi) ja on tehtävään soveltuva. Asiasta on keskusteltu henkilöstöjohtaja Maaru Seikolan ja kirjastotoimenjohtaja Salla Mäkisen kanssa.

Työtehtävät on perusteltua järjestellä organisaatiossa siten, että Niina Kelosto-Vuokko siirtyy vakinaisesta palkkasihteerin tehtävästään vakinaiseen hyvinvointi ja vapaa-aikapalveluiden kirjastovirkailija-palvelusihteerin tehtävään vakanssille nro 705. Siirto on perusteltua toteuttaa vaiheittain siten, että Kelosto-Vuokko siirtyy kirjastovirkailija-palvelusihteerin tehtävään ensin osaaikaisesti uuden palkkasihteerin rekrytoinnin mahdollistamiseksi ja tehtävien sujuvan siirtymän varmistamiseksi.

Päätös	<p>Palkkasihteeri Niina Kelosto-Vuokko siirretään selostuksen mukaisesti pyynnöstään ja tämän suostumuksella sisäisenä siirtona 1.2.2023 alkaen vaiheittain kirjastovirkailija-palvelusihteerin vakanssi 705 tehtäviin. Osa-aikainen työskentely palvelusihteerin (20 %) tehtävässä alkaa 1.2.2023 ja kokoaikaisesti Kelosto-Vuokko siirtyy kirjastovirkailija-palvelusihteerin tehtävään 1.6.2023 alkaen.</p> <p>Siirtymän aikana Kelosto-Vuokko hoitaa tehtäviään seuraavasti:</p> <ul style="list-style-type: none">- 1.2.-31.3.2023 palkkasihteerin tehtävän työaika 80 % ja palvelusihteerin työaika 20 %- 1.4.-31.5.2023 palkkasihteerin tehtävän työaika 60 %, palvelusihteerin työaika 20 %, kirjastovirkailijan työaika 20 % <p>Palkkakustannukset jaetaan edellä mainitulla kustannusjaolla kustannuspaikkojen välillä. Tarvittaessa työajan käytön suunnitelmaa päivitetään, mikäli sujuva siirtymä sitä edellyttää. Tällöin myös kustannusjako yksiköiden välillä sovitaan päivitettäväksi työajan jakautumisen mukaisessa suhteessa.</p>
Peruste	Hallintosääntö § 61
Allekirjoitus	<Kaupunginjohtaja > <Atso Vainio>
	<i>Tämä asiakirja on allekirjoitettu Uudenkaupungin kaupungin sähköisessä asianhallintajärjestelmässä.</i>
Täytäntöönpano	Kaupunginhallitus
Tiedoksi	Niina Kelosto-Vuokko, palkanlaskija Maaru Seikola, Henkilöstöjohtaja Jan Vuorenlaakso, Hyvinvointijohtaja Salla Mäkinen, Kirjastotoimenjohtaja Hyvinvointi ja-vapaa-aikalautakunta Palkat
Muutoksenhaku	Päätökseen ei ole muutoksenhakuoikeutta, koska kyseessä on työnjohdollinen päätös.